Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 363/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 375/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 375/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12º Reunião Ordinária, realizada no dia
04 de abril de 2023, informamos:

1- O referido convênio trata de recapeamento asfáltico de ruas e avenidas da
cidade.

2 - O recurso será aplicado para recapeamento asfáltico conforme Plano de
Trabalho aprovado junto ao Governo do Estado.

3 - Recapeamento asfáltico.
4 - Conforme Plano de Trabalho aprovado junto ao Governo Estatual, o prazo

para execução é de, no máximo, 720 dias. Todo convênio é acompanhadoe fiscalizado
pelo Estado por meio das prestações de contas.

5 - A população poderá acompanhar as informações através das ferramentas
disponíveis pela Prefeitura, seja de forma on line ou presencialmente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL sas
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO CAMARA MUNICIPAL DE
Presidente da Câmara Municipal S. BARBARA DOESTE
Santa Bárbara d'Oeste-SP 08) DATA: 24/04/2023

do HORA: 14:55 NS
ON Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 375/2023O putoria: Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Requer informações acerca da

Lo finalidade específica do convênioLy 102379/2022. que destina R$
Chave: 9F152

SG
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000